
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 16.02.2011 р. № 62         м. Ужгород

Про користування вбиральнями

У зв’язку з розвитком туристичної галузі, з метою створення умов для
відвідувачів, гостей та мешканців міста, дотримання санітарно-гігієнічних,
санітарно-епідеміологічних норм і правил, керуючись ст. ст. 26, 30 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 10 Закону України «Про
благоустрій населених пунктів», виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Запровадити у м. Ужгороді безперешкодне користування мешканцями та
гостями міста вбиральнями у приміщеннях виконавчих органів міської
ради, комунальних підприємств та організацій на безоплатній основі.

2. Рекомендувати керівникам закладів громадського харчування різних
форм власності надавати доступ до вбиралень на платній або безоплатній
основі згідно з вимогами, встановленими відповідним власником закладу.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Трикура В.Ф.

Міський голова                                                                                 В.В. Погорелов


